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Стапката на данок на промет во општина Кочани е утврдена врз основа на член 22 

став 1 и 2 од Законот за даноците на имот (Сл. Весник на Р.С. Македонија  бр.61/04...23/16) а е 

во согласност со Одлуката за изменување на одлуката за утврдување на висината на стапките 

на даноците на имот за подрачјето на општина Кочани Бр. 07-809/1 од 24.04.2009 год. и истата 

на подрачјето на општина Кочани изнесува 3% од утврдената пазарна вредност на 

предметната недвижност. 

Стапката на данок на имот во општина Кочани е утврдена врз основа на член 3 од 

Законот за даноците на имот (Сл. Весник на Р.С. Македонија  бр.61/04...23/16) а е во 

согласност со член 1, став 1, точка А од Одлуката за утврдување на висината на даноците на 

имот за подрачјето на општина Кочани (бр.07-702/1 од 30.06.2005 г.) и истата на подрачјето 

на општина Кочани изнесува 0.10% од утврдената пазарна вредност на предметната 

недвижност. 

 

Стапката на данок на наследство и подарок во општина Кочани е утврдена врз 

основа на член 16  од Законот за даноците на имот (Сл. Весник на Р.С. Македонија  

бр.61/04...23/16) а е во согласност со член 1, став 1, точка Б од Одлуката за утврдување на 

висината на даноците на имот за подрачјето на општина Кочани (бр.07-702/1 од 30.06.2005 г.) 

и истата на подрачјето на општина Кочани изнесува 3% за обврзник од втор наследен ред 

и 5% за обврзник од трет наследен ред или обврзник кој не е во сродство со оставителот. 
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